
Magistrát ni sta Jih V
Ismiouva zaevidovafla

‚ ~: éŠ~ĺ~Ů7201ď
Smluvni strany

HC Dukla Jihlava, s.r.o., iČo 25514750, DIČ CZ25514750, se sídlem Tolstého 1566/23, 586 01
Jihlava, zapsaná v obchodním rejs!říku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. C, vložka 29372,
zastoupená jednatelem Bedřichem Sčerbanem, jako prodávající

a statutární město Jihlava, IČO 00286010, DIČ CZ00286010, se sídlem Masarykovo nám. 97/1,
586 01 Jihlava, zastoupené náměstkem primátora Ing. Jaromírem Kalinou, jako kupující

uzavřely dle ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce
a roku tuto:

KUPNÍ SMLOUVU

Článek prvý:
Předmětem této kupní smlouvy je úplatný převod vlastnictví předmětu koupě z prodávajícího na
kupujícího.

Článek druhý:
Předmětem koupě je movitý majetek kategorie DHM, a to 6 ks turniketů zn. Elvis typ TTB 06 a 8 ks
turniketů zn. Elvis typ TTM 06 specifikovaných v odborném posudku OP Č. 126/17 ze dne
8. II. 2017, který tvoří přílohu č. I této smlouvy ajejí nedílnou součást. Obvyklá cena tohoto majetku
dle uvedeného odborného posudku činí celkem 1.234.000 Kč.

Článek třetí:
Prodávající touto smlouvou výše uvedený předmět koupě kupujícímu prodává a kupující jej za níže
dohodnutou cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

Článek čtvrtý:
Kupní cena činí celkem 1.234.000 Kč (slovy: jeden milion dvě sta třicet čtyři tisíc korun českých). Ke
kupní ceně bude připočtena příslušná sazba DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na
základě zálohové faktury vystavené prodávajícím se splatností 30 dnů od vystavení faktury.
Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. Po zaplacení prodávající zašle
kupujícímu daňový doklad dle zákona o DPH. Prodávající i kupující s výše uvedeným způsobem
vyrovnání kupní ceny výslovně souhlasí.

Článek pátý:
Prodávající výslovně prohlašuje, že je vlastníkem převáděného majetku a že je tedy oprávněn s nim
právně nakládat. Dále prohlašuje, že uvedený předmět koupě není zatížen dluhy, věcnými břemeny ani
jinými právními povinnostmi. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem
účinnosti této smlouvy.

Článek šestý:
Předání převáděných movitých věcí mezi prodávajícím a kupujícím (prostřednictvím správce Odboru
správy realit Magistrátu města Jihlavy, Cajkovského 5, Jihlava) bude provedeno nejdéle do
10 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. O předání a převzetí bude sepsán
písemný protokol.

Článek sedmý:
Smluvní strany se dohodly, že za doručenou se považuje zásilka, která je zaslána doporučeně na adresu
smluvní strany a převzata adresátem nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí,
nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za doručení se považuje den,
kdy je odesílateli zásilka vrácena jako nedoručená. Pokud je doručováno prostřednictvím datové
schránky, platí pro doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

Článek osmý:
Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, je
uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.



~1

Článek devátý:
Učastnici této smlouvy souhlasí s uveřejněním této smlou“y dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném zněni a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve
smlouvě obsažených. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v
souladu s právními předpisy.

Článek desátý:
Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně
smluvními stranami.

Článek jedenáctý:

a podepsány oběma

Tato smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1
stejnopis smlouvy a kupující 2 stejnopisy této smlouvy

Článek dvanáctý:
Účastníci této smlouvy Po jejím přečtení prohlašují, že smlouva je sepsána na základě pravdivých
údajů ajejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Doložka:
Uzavření této smlouvy schválila Rada města Jihlavy usnesen
své 83. schůzi.

V Jihlavě dne 3.5.2018

ím č. 363/l8-RJ\4 ze dne 19. 4. 2018 na

V Jihlavě dne 7.5.2018

Příloha:
odborný posudek

Bedřich Ščerban
jednatel

1W Dtikla nu~w~, ~.MJ.
T~Ď~61~ 23, 58G 431 JIhL~y3
iČ; ~~~~475s Olč: CZ25514750


